

Årsredovisning

för

Fraktkonsulten i Härryda Aktiebolag

556554-7444

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Johansson, Styrelseledamot

2024-10-27

Styrelsen för Fraktkonsulten i Härryda Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom transport och logistik.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	112	100	212
Resultat efter finansiella poster	-1	-22	-17	36
Soliditet (%)	95	95	95	97
Balansomslutning	1 797	1 794	1 971	2 270

Omsättningen har minskat på grund av en minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 297 940	4 098	1 422 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 098	-4 098	0
Årets resultat				72 453	72 453
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 302 038	72 453	1 494 491

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 302 039
årets vinst	72 453
	1 374 492
disponeras så att i ny räkning överföres	1 374 492
	1 374 492

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	112 000
Övriga rörelseintäkter		692	680
Summa rörelseintäkter		692	112 680
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		0	-60 350
Övriga externa kostnader		-58 647	-55 253
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 902	-55 070
Summa rörelsekostnader		-67 549	-170 673
Rörelseresultat		-66 857	-57 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 928	35 795
Summa finansiella poster		65 928	35 795
Resultat efter finansiella poster		-929	-22 198
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		96 000	22 000
Förändring av överavskrivningar		0	8 902
Summa bokslutsdispositioner		96 000	30 902
Resultat före skatt		95 071	8 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 618	-4 606
Årets resultat		72 453	4 098

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	0	8 902
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 902
Summa anläggningstillgångar		0	8 902
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	15 000
Övriga fordringar		8 624	22 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 078	7 838
Summa kortfristiga fordringar		14 702	45 713
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 782 069	1 739 822
Summa kassa och bank		1 782 069	1 739 823
Summa omsättningstillgångar		1 796 771	1 785 535
SUMMA TILLGÅNGAR		1 796 771	1 794 437

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 302 039	1 297 940
Årets resultat		72 453	4 098
Summa fritt eget kapital		1 374 492	1 302 039
Summa eget kapital		1 494 492	1 422 039
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		264 279	360 279
Summa obeskattade reserver		264 279	360 279
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		22 618	0
Övriga skulder		15 382	12 120
Summa kortfristiga skulder		38 000	12 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 796 771	1 794 437

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpande avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Inventarier

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	545 350	545 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	545 350	545 350
Ingående avskrivningar	-536 448	-481 378
Årets avskrivningar	-8 902	-55 070
Utgående ackumulerade avskrivningar	-545 350	-536 448
Utgående redovisat värde	0	8 902

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Müllerström, Ludvig & Co AB

Mölnlycke 2024-09-25

Bengt Johansson
Bengt Johansson